
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Num. 

03 

14 

33 

60 

09 

7 

110 

49 

10 

Nome 

DI TERLIZZI LUCA 

RIZZI MARCO 

MARZO FRANCESCO 

BRUNETTI TOMMASO 

BRUDAGLIA MIRKO 

ANASTASI SAMUELE 

DOSSENA SEBASTIANO 

CHIOCCA GABRIELE 

BOBBIO ENEA 

Classe 

JUNIOR ROOKIE 

JUNIOR ROOKIE 

JUNIOR ROOKIE 

JUNIOR ROOKIE 

JUNIOR ROOKIE 

JUNIOR ROOKIE 

JUNIOR ROOKIE 

JUNIOR ROOKIE 

JUNIOR ROOKIE 

Moto 

BLATA 

BLATA 

BLATA 

GRC 

BLATA 

BLATA 

BLATA 

PASINI 

BLATA 

P u n t i  to ta l i 

50 

36 

36 

24 

24 

20 

17 

15 

9 

Diff 

0 

14 

14 

26 

26 

30 

33 

35 

41 

R1.  

25 

16 

20 

11 

13 

10 

9 

8 

0 

R2.  

25 

20 

16 

13 

11 

10 

8 

7 

9 

Regione 

LOMBARDIA 

LOMBARDIA 

LOMBARDIA 

LOMBARDIA 

LOMBARDIA 

LOMBARDIA 

LOMBARDIA 

EM IL IA  RO M A GN A  

LOMBARDIA 
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Direttore del Servizio di Cronometraggio Maurizio Gifuni 

Direttore di gara Ivan Rastelli 
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TROFEO ITALIA Minimoto 

MMCI ASIADI 2021  Circuito

del Persico di Portomaggiore (FE)

26 settembre 2021

TROFEO ITALIA Minimoto MMCI ASIADI 2021  

JUNIOR ROOKIE 

Giornata Rookye 

Circuito del Persico  0,500 km 


